
I  januari  månad  har  varken  Ytterbys  eller 
Hermansbys  PRO-föreningar  tidigare  haft 
sina årsmöten men 2023 då de båda före-
ningarna blivit en – PRO Hermansby-Ytterby 
skedde detta.
Vi samlades 70 medlemmar i Inlandsgården 
där  ordförande  Bengt  Eklund  hälsade  oss 
välkomna till detta historiska möte.
Under 2022 har 10 medlemmar avlidit  och 
Bengt redogjorde för vad dessa hade med-
verkat till i föreningslivet och utlyste en tyst 
minut för dessa varefter musikstycket ”Time 
to say goodbye” med Sarah Brightman och 
Andrea Bocelli följde.
Den framtagna dagordningen för mötet genom-
gicks och fastställdes, därpå blev det val av 
mötesfunktionärer och de av valberedningen 
föreslagna: Gerhard Andersson ordförande, 
Eva Hassinge sekreterare. Gunnar Larsson 
och Göran Söderström protokolljusterare
Bengt presenterar dagens underhållare vilka 
var Björner Andersson och Erling Niklasson. 
Erling är en driven dragspelare och Björner 
sjunger med stor röst. De inleder – för oss 
passande - med visan ”Minns det som i går”, 
fortsätter med bohuslänska ”Visa från Grundsund” 
därifrån blev det en norsk melodi ”Fotlandsfossen” 
och så fick vi höra den av Thore Skogman 
tonsatta ”Mosippan”.
Ett trevligt avbrott i förhandlingarna som fort-
sätter med styrelsens föredragning vilken verk-
ställdes av Gerhard som ur den förnämliga 
Årsmötetsskriften gicks igenom:
Verksamhetsberättelsen, statistik, ekonomin 
och verksamhetsplan för 2023. 
Styrelsens slutord för det gångna året lästes 
upp av Bengt.

Revisorernas berättelse redovisade Gerhard 
vilken godkändes. Revisorerna föreslog mötet 
att ge styrelsen ansvarsfrihet för den redo-
visade tiden. Mötet beviljade ansvarsfrihet.
Val av styrelse och övriga befattningshavare 
finns också på dagordningen och samtliga 
val fastställdes efter de förslag som Barbro 
– sammankallande i valberedningen läste upp
Till ny valberedning för 2023 valdes Barbro 
Toss, Kjell Liljendahl och Bengt Eklund. 
Från PRO Kungälv hade Margareta Johnsson 
och Ruth Anderson kommit som gäster och 
Margareta  poängterade  det  vi  gemensamt 
gör i KPR och att vi fortsatt skall ha ett bra 
samarbete i den konstellation som nu blivit. 
Hon överlämnade – symboliskt – en livskraftig 
växt till föreningen.
Som övriga frågor på mötet väcktes att kom-
mittéerna i föreningen behöver fler verksam-
ma  medlemmar.  Vi  fick  också  veta  att 
årsavgiften höjs med 10 kronor.
Avtackningar tog nu vid och Elisabeth Lindberg 
och vår nyvalde ordförande Kent Nilde tacka-
de och presenterade blommor till  Bengt Eklund 
Gerhard Anderson, Gun Åhman,  Sune Wedholm 
och Marianne Wahlgren.  Kurt  Larsson och 
Maritha  Johansson  som  också  har  avgått 
från sina funktioner kunde inte närvara.
Avgående ordförande Bengt Eklund tackade 
medlemmar för ett bra samarbete under den 
tid han varit i föreningen.
Mötesordförande avslutade så 2023 års his-
toriska årsmöte med att önska medlemmar 
och funktionärer en god fortsättning.
Efter allt detta smakade det väldigt gott med 
det som våra medlemmar i köket hade fixat 
till  och  under  tiden  vi  smörjde  kråsen  var 



Anita  Gillberg  igång  med  att  sälja  PROs 
skraplotter.
Musikanterna  körde  nu  igång igen  och  lät 
oss få höra en visa från Orust ”Marie Constance” 
och  sedan den i  våra  trakter  så  välkända 
”Skutan Svenska Marie”.
Eddie Meduza har skrivet den fina texten i 
”Ingen plockar en maskros”  som framfördes
Nu frågade Erling  om det  var  någon som 
kunde ”Blånande hav”. Vi visste förstås att 
han syftade på Ruth och med lite övertalning 
stod  hon  där  och  sjöng  sina  paradsånger 
”Blånande hav”  och ”Vill  ni  se  en stjärna”. 
Stormande applåder! 
Björner framförde sedan så lämpligt  Thore 
Skogmans låt ”Det är inte åldern som gör att
man blir  gammal”  Efter  applåderna  trodde 
spelemännen att de var färdiga – men icke – 
Bengt efterhörde ett extra nummer och det 
blev  ”Den första  sommaren”.  Populärt  och 
långa applåder.
Träffen avslutades med dragning på vinster-
na som låg på Mariannes digra lotteribord.
Vår nye ordförande  Kent Nilde ledde sedan
arbetet med att ställa i ordning lokalen efter 
dagens övningar.

Text: Gerhard Andersson
Foton: Maj Wedholm


